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Til Teknik- og Miljøudvalget 

 
 
 

Redegørelse for placering af 10 erstatningspladser i forbindelse 

med omlægning af Artillerivej m.v. 

Omlægningen af Artillerivej berører i alt 141 parkeringsplaser. Efter 
omlægningen vil der være 131 parkeringspladser, hvoraf de 50 pladser 
kun kan anvendes om natten. Der nedlægges således 10 parkerings-
pladser i Blå Zone. Disse skal erstattes i henhold til Fornyet P-strategi 
af 17. september 2009. Erstatningspladserne placeres ved omlægning 
til skråparkering og udbygning af gadehjørner på de med blåt marke-
rede veje. 

Uden for Blå Zone på strækningen fra Kigkurren til Lossepladsvej 
berøres i alt 153 parkeringspladser, som efter omlægningen reduceres 
til 65 parkeringspladser, og derfor medfører et tab på 88 parkerings-
pladser, som ikke er omfattet af Fornyet P-strategis krav om erstat-
ningspladser. Disse parkeringspladser anvendes ofte af pendlere, og i 
mindre grad af beboere. Nedlæggelsen af disse pladser vil derfor bi-
drage til realisering af de overordnede trafikale mål om at nedbringe 
pendlertrafikken i bil ind til arbejdspladser i København. 

Parkeringsforholdene i på Islands Brygge i Blå Zone er generelt gode. 
Det fremgår af de i 2009 offentliggjorte tal. Dertil skal lægges at om-
rådet får tilført 408 nye fuldautomatiske, underjordiske parkerings-
pladser i løbet af sommeren 2010. Dermed vil der på Islands Brygge 
som helhed være en tilfredsstillende parkeringsforsyning for beboerne.  

I forbindelse med den 2009 gennemførte evaluering af parkeringsstra-
tegien blev der i foråret talt alle gader i betalingsområderne1. I område 
17 og 18 lå natparkeringen på ca. 70 % af det teoretisk mulige, og i 
dagtimerne er belastningen betydeligt lavere som følge af betalings-
parkeringen. 

Forvaltningen har ikke målinger af søge- og gangtider på Islands 
Brygge, men den lave belægning indikerer at søge- og gangtider er 
blandt de laveste i Blå Zone. 

 

 

                                                 
1 Kilde: 09 Evaluering af P-strategien - BR den 17. sept. 2009 Bilag 2 
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